[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________

BẢN CAM KẾT
V/v Bổ sung chứng chỉ ngoại ngữ

	Kính gửi:

	· Viện Sau Đại học & Lãnh đạo;

Tên tôi là:			Ngày sinh:
MSHV:			Khóa: 			Chuyên ngành:
Là học viên Chương trình Thạc sĩ Quản trị Kinh doanh - Trường Đại học Hoa Sen.
Tôi đã hoàn tất các học phần trong chương trình và dự kiến sẽ đăng ký bảo vệ Đề án tốt nghiệp Thạc sĩ vào đợt ….. trong thời gian từ …………………….
Tuy nhiên, đến thời điểm hiện tại, tôi vẫn chưa đáp ứng yêu cầu Ngoại ngữ đầu ra theo điều kiện bảo vệ đề án tốt nghiệp. Nguyên do : ……………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Các hồ sơ minh chứng liên quan gồm:
	Tôi xin bảo đảm các thông tin trên là sự thật và xin cam kết nộp lại chứng chỉ ngoại ngữ đúng theo quy định trước ngày ……………………… để tham gia Hội đồng bảo vệ Đề án tốt nghiệp đợt ………. Trường hợp không thể nộp lại chứng chỉ theo thời gian trên, tôi xin chấp hành các quyết định của Viện liên quan đến kết quả Đề án tốt nghiệp và thời gian đào tạo.
Kính mong Viện Sau Đại học & Lãnh đạo xem xét và phê duyệt.
Trân trọng cảm ơn./.
Tp.HCM, ngày 20 tháng 09 năm 2021.

	Người viết cam kết
(Ký và ghi rõ họ, tên)